
令和 7年９月吉日 

広神東小卒業生の皆様 

広神東小学区民の皆様 

 

魚沼市立広神東小学校 

創立５０周年記念事業 

実行委員長 酒井 公夫 

校   長 福島 良和 

 

創立５０周年記念式典・学習発表会のご案内 
 

 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

より広神東小学校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、当校は昭和 51年４月の開校以来、今年をもって創立５０年を迎えることとなり

ました。 

 つきましては、創立５０年を祝うとともに、当校の一層の充実と発展を期したく、下記

の日程により記念式典並びに学習発表会を開催いたします。広神東小卒業生の皆様や、学

区民の皆様で参加してみたいとお考えの方がいらっしゃいましたら、是非ご参加ください

ませ。 

 会場の都合上、当日参加する人数を把握したく、申し込みをお願いいたします。  

 

記 

 

１ 日時 令和７年１０月２５日（土）9：00～1２：０0 

      第１部 記念式典             ９：００～ ９：４０ 

      第２部 星野 裕矢さんミニコンサート   ９：５０～１０：２０ 

         (広神東小出身の歌手：魚沼市 PRアンバサダー) 

      第３部 児童学習発表会         １０：３０～１２：００ 

         (前半 1，3，5 年，後半 2，4，6 年が、日々の学習の学びを様々な

表現方法で発表する) 

 

２ 会場 ○ 広神東小学校体育館 

 

３ その他 

○ ご出席を希望される方は、下記にご連絡(電話やメールで)ください。 

恐れ入りますが、締切を 9月２２日（月）までといたします。 

○ ご不明な点がございましたら、担当までご連絡ください。 

 

 魚沼市立広神東小学校 

５０周年記念事業実行委員会事務局 

【担当】 教頭 中町 道子 

電話 ７９２－５６１１ FAX ７９２－３５０８ 

Mail  uonuma.hirokamihigashi-es@edu-niigata.ed.jp 

50 周年に誕生の広神東小 ゆるキャラ  


